



证券代码:600352 证券简称:浙江龙盛 公告编号:2013-004号

浙江龙盛集团股份有限公司对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2013年2月26日与浙商证券股份有限公司(以下简称“浙商证券”)签署《浙江浙江百炼化工有限公司2012年中小企业私募债券之认购协议》。本公司平价购买浙江百炼化工有限公司(以下简称“浙江浦江”)2012年中小企业私募债券人民币8,000万元。

二、投资协议主体的基本情况

1、浙商证券设立于2002年5月9日,注册地址:浙江省杭州市杭大路1号,注册资本:30.30亿元,法定代表人:吴承根,经营范围:经营证券业务(范围详见中华人民共和国经营证券业务许可证,有效期至2015年5月17日)。

2、浙江浦江设立于2005年11月25日,注册地址:浦江县百炼大道85号,注册资本:4,000万元,法定代表人:张越康,经营范围:年产:五氟乙烷2,000吨、二甲甲烷2,000吨、四氟乙烷2,000吨、盐酸(副产)2.8万吨、混配制冷剂系列产品1万吨的生产(储存);货物进出口、技术进出口。

三、投资标的的基本情况

本次投资的标的为浙江浦江2012年中小企业私募债券,该债券基本情况如下:

- 1、发行总额:人民币8,000万元。
- 2、票面金额及发行价格:债券面值为100元,按面值平价发行。
- 3、存续期限:3年,附第二年末浙江浦江上调票面利率选择和投资者回售选择权。
- 4、债券利率及其确定方式:债券票面利率为14.00%,在债券存续期的前2年固定不变。如浙江浦江行使上调票面利率选择权,未被回售部分债券存续期满后1年票面年利率为债券存续期前2年票面年利率加上调基点,在债券存续期满后1年固定不变。如浙江浦江未行使上调票面利率选择权,则未被回售部分债券在存续期满后1年票面利率仍维持原有票面利率不变。
- 5、浙江浦江利率上调选择权:浙江浦江有权决定是否在债券存续期的第2年末上调债券后1年的票面利率。浙江浦江将行使债券第2个计息年度付息日前的第20个交易日,在上交所网站专区发布关于是否上调债券票面利率以及上调幅度的公告。若浙江浦江未行使利率上调选择权,则私募债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。
- 6、投资者回售选择权:浙江浦江发出关于是否上调债券票面利率及上调幅度的公告后,投资者有权选择在债券的第2个计息年度的付息日将持有的债券按面值全部或部分回售给浙江浦江。投资者选择将持有的债券全部或部分回售给浙江浦江的,须于浙江浦江上调票面利率公告日起5个工作日内进行登记。若投资者行使回售选择权,债券第2个计息年度付息日即回售支付日,浙江浦江将按照交易所和债券登记机构相关业务规则完成回售支付工作。若投资者未做登记,则视为继续持有债券并接受浙江浦江关于是否上调债券票面利率及上调幅度的决定。
- 7、计息方式:在债券存续期内固定不变,采取单利按年计息,不计复利,逾期不另计息。
- 8、还本付息方式:每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。
- 9、付息日:2014年至2016年每年的2月26日(如遇法定节假日或休息日延至其后的第1个工作日;每次付息款项不另计利息)。若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的付息日为2014年至2015年每年的2月26日(如遇法定节假日或休息日延至其后的第1个工作日;每次付息款项不另计利息)。
- 10、本金兑付日:2016年2月26日(如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个工作日)。若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的兑付日为2015年2月26日(如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个工作日)。
- 11、承销机构和债券受托管理人:浙商证券。
- 12、担保措施及担保方式:由新光控股集团有限公司提供不可撤销的连带责任保证担保。

浙江浦江2010年、2011年经审计的相关财务数据如下:

		单位:元	
项目	2011年12月31日	2010年12月31日	
总资产	293,742,808.11	257,840,085.18	
归属于上市公司股东权益	82,498,943.15	44,729,120.20	
项目	2011年度	2010年度	
营业收入	182,281,200.17	148,141,252.93	
净利润	36,160,848.49	25,987,585.47	

证券代码:000268 证券简称:黑猫股份 公告编号:2013-005

江西黑猫炭黑股份有限公司2012年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,652,427,906.21	3,945,467,400.10	17.92%
营业利润	124,876,772.87	158,957,156.99	-21.24%
利润总额	133,036,700.47	169,374,203.92	-21.46%
归属于上市公司股东的净利润	113,402,571.87	128,973,138.16	-12.07%
基本每股收益(元)	0.24	0.27	-11.11%
加权平均净资产收益率	8.94%	11.60%	-2.66%
总资产	5,158,423,830.95	4,222,062,986.67	22.18%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,440,536,487.12	1,211,970,689.06	18.86%
股本	479,699,200.00	479,699,200.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.00	2.53	18.58%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)经营情况说明:

1、2012年度公司前期已建成产能顺利发挥,出口稳定增长,保持了较高的产销率,营业总收入较上年同期增长17.92%;报告期内,公司唐山黑猫炭黑生产基地一期和二

证券代码:0002499 证券简称:科林环保 公告编号:2013-004

科林环保装备股份有限公司2012年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据

		单位:元	
主要会计数据	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入	468,205,296.76	390,631,160.28	19.95%
营业利润	16,633,861.34	36,450,191.04	-54.54%
归属于上市公司股东的净利润	33,034,410.79	48,173,456.24	-31.22%
基本每股收益(元)	0.21	0.56	-63.16%
加权平均净资产收益率(%)	3.65%	6.76%	-3.17%
总资产	1,073,301,239.01	837,794,359.08	27.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	653,105,634.89	637,147,159.42	1.37%
股本	112,500,000.00	75,000,000.00	50.60%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.8	8.5	-32.48%

证券代码:0002375 证券简称:亚厦股份 公告编号:2013-007

浙江亚厦装饰股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据

项目	2012年度	2011年度	增减幅度(%)
营业总收入	9,572,215,678.91	7,252,644,744.50	31.98%
营业利润	750,683,628.46	555,467,448.94	35.14%
利润总额	752,240,477.30	554,827,734.10	35.58%
归属于上市公司股东的净利润	634,504,708.51	448,994,222.76	41.32%
基本每股收益(元)	1.00	0.71	40.85%
加权平均净资产收益率	20.36%	17.25%	3.07%
总资产	9,884,914,426.60	6,746,041,172.67	46.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,500,006,114.07	2,835,732,455.56	23.43%
股本	635,437,500	422,000,000	50.58%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.51	4.46	23.54%

注:1、上述数据均以合并报表数据填列;
2、2011年度基本每股收益和归属于上市公司股东的每股净资产根据公司2012年资本公积金转增后的股本重新计算;
3、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均归属于上市公司股东的每股数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

四、本次对外投资合同的主要内容

本公司平价购买浙江浦江2012年中小企业私募债券,债券总额为人民币8,000万元,2013年2月26日为协议认购的起始日,本公司应在2013年2月26日15:00前将上述认购债券金额总计人民币8,000万元全额划入浙商证券的收款账户。

五、本次对外投资对公司的影响

本公司本次对外投资的资金为自筹资金,根据该认购协议的约定,浙江浦江按期付息,则本次投资将为公司创造稳定的投资收益。

六、本次对外投资的风险分析

本次对外投资的主要风险是浙江浦江不能按期付息及还本,针对该风险,本公司在本次投资前,已对浙江浦江进行了必要的尽职调查,同时根据浙江浦江《2012年中小企业私募债券募集说明书》的约定,该债券由新光控股集团有限公司提供不可撤销的连带责任保证担保,截至2011年12月31日新光控股集团有限公司资产总额为1,824,023.30万元,净资产为793,919.24万元,新光控股集团有限公司有能力为该债券本息偿付提供担保。因此,本公司已控制本次对外投资风险,能够确保资金的安全和收益的取得。

另外,本公司在前期对外投资的其他主要项目如下:

1、本公司于2012年12月15日与杭州九智投资管理有限公司、美都控股股份有限公司、浙江升华拜克生物股份有限公司、德清隆兴股权投资合伙企业(有限合伙)、浙江大学科技创业投资有限公司、浙江省发展资产经营有限公司签署《浙江昆仑创投股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》,本公司作为新合伙人出资8,703.0958万元。浙江昆仑创投股权投资合伙企业(有限合伙)于2012年8月14日设立,经营场所:义乌市稠福路5号A幢201室,经营期限:六年,经营范围:股权投资及相关咨询服务,该公司投资目标为:认购境内上市公司非公开发行人民币普通股(A股)股票或相应股票收益权等权益,或认购上市企业进行权益性投资。

2、本公司控股99.48%的子公司浙江安诺芳胶化学品有限公司董事会于2012年12月19日作出决议,同意以该公司截至2009年末的部分未分配利润中的28,885,329.00元进行转增注册资本,增资后该公司注册资本由380万美元增加至3839万美元,该增资事项已于2013年1月8日办妥工商变更登记手续。

3、本公司控股99.47%的子公司浙江龙盛染料化工有限公司董事会于2012年12月19日作出决议,同意以该公司截至2009年末的部分未分配利润中的31,717,224.00元进行转增注册资本,增资后该公司注册资本由2850万美元增加至3354万美元,该增资事项已于2013年1月8日办妥工商变更登记手续。

4、本公司于2013年1月29日与上虞大通投资有限公司、上虞嘉业房地产开发有限公司签署《合资协议书》,公司出资48,960,747.75元收购上虞大通投资有限公司所持上虞嘉业房地产开发有限公司49%股权,同时根据《合资协议书》的约定,以股东借款方式向上虞嘉业房地产开发有限公司支付18,130万元的股东借款。上虞嘉业房地产开发有限公司注册资本为10,000万元,上虞大通投资有限公司持有其100%股权,法定代表人张君尔,经营范围为房地产开发经营,2013年1月7日上虞嘉业通过公开竞买的方式,以42,800万元的价格依法挂牌取得上虞市城北43号地块。2013年1月30日,本公司分别与浙江时代金泰控股有限公司、绍兴嘉利珂置业有限公司、浙江文盛集团有限公司签署《股权投资转让合同》,将所持上虞嘉业房地产开发有限公司20%收益权以9,792,149.55元(48,960,747.75元*20%)价款转让给浙江时代金泰控股有限公司,将所持上虞嘉业房地产开发有限公司股权的10%收益权以4,896,074.78元(48,960,747.75元*10%)价款转让给绍兴嘉利珂置业有限公司,将所持上虞嘉业房地产开发有限公司股权的10%收益权以4,896,074.78元(48,960,747.75元*10%)价款转让给浙江文盛集团有限公司,同时按《股权投资转让合同》约定,浙江时代金泰控股有限公司、绍兴嘉利珂置业有限公司、浙江文盛集团有限公司分别承担了本公司支付的18,130万元股东借款中的3,626万元(18,130万元*20%)、1,813万元(18,130万元*10%)和1,813万元(18,130万元*10%)。上述三家公司已于2013年1月31日向本公司支付全部收益权转让及股东借款。因此,本公司实际持有上虞嘉业房地产开发有限公司29.40%股权,实际支付的股权转让款为29,376,448.65元,同时承担了10,878万元的股东借款。

上述所有投资本公司实际共计出资36,547.17万元,占2011年末经审计的净资产的5.42%。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公
董 事 会
二〇一三年二月二十七日

项目分别建成投产,新增产能16万吨/年,公司整体炭黑生产能力达到86万吨/年。

(二)财务情况说明:

1、报告期内,公司营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别较上年同期下降21.24%、21.45%和12.07%,主要系:①报告期内,公司下游市场轮胎行业整体疲弱,而上游市场炼焦油行业因国内钢铁及焦化行业开工率较低,导致炼焦油市场供给总体偏紧,炼焦油价格相对坚挺,其价格降幅明显低于炭黑的价格降幅,公司的毛利率有所下降;②公司控股子公司因原料供应商涉及增值税发票虚开案件,补缴以往年度增值税及相关附加税2734.40万元,导致公司2012年度利润总额和净利润较去年同期有所下降。

2、报告期内,公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益较去年同期分别增长22.18%和18.86%,主要系:①公司因生产经营及新建项目所需银行借款增加所致;②公司2012年归属于上市公司股东的所有者净利润为正,增加所有者权益所致。
三、与本次业绩预计的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与此前披露的《2012年年度业绩预告的修正公告》不存在差异。

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较正式资产负债表和利润表;
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董
二〇一三年二月二十七日

证券代码:0002389 证券简称:南洋科技 公告编号:2013-008

浙江南洋科技股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	358,579,062.90	397,194,769.31	-9.72%
营业利润	56,906,931.78	121,919,926.13	-53.32%
利润总额	76,622,109.53	124,919,539.32	-38.66%
归属于上市公司股东的净利润	61,831,870.73	101,354,421.51	-38.99%
基本每股收益(元)	0.27	0.50	-46.00%
加权平均净资产收益率	5.06%	13.57%	-6.31%
总资产	1,712,588,873.83	995,845,546.81	71.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,530,119,695.02	804,284,953.40	91.36%
股本	249,184,818.00	134,000,000.00	85.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.18	6.00	3%

二、经营业绩及财务状况的主要说明

(一)报告期经营情况说明

2012年,公司经历了较为严峻的经营形势,一方面是,老产品电容器行业由于前几年的供不应求,吸引了较多同业盲目扩大产能,导致了市场价格节节走低;另一方面,新产品太阳能电池背材膜及锂电池隔膜因设备供货延迟和调试期延长而没有如期贡献经营业绩。在上述困难面前,公司坚定信念,化压力为动力:一方面,积极开拓市场,密切新老客户关系,确保老产品电容膜维持产销两旺;另一方面,加紧新生产线调试和新产品的交客户试用,争取早日实现新产品贡献业绩。同时,2012年5月,公司完成了非公开发行人民币普通股(A股)股票48,184,818股,募集资金净额约7亿元,用

证券代码:0002543 证券简称:万和电气 公告编号:2013-010

广东万和新电气股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,045,279,882.77	2,629,765,090.63	15.80%
营业利润	257,658,955.61	239,971,675.84	7.37%
利润总额	265,517,978.97	257,909,559.67	2.95%
归属于上市公司股东的净利润	209,527,032.65	204,287,362.74	2.56%
基本每股收益(元)	1.05	1.04	0.96%
加权平均净资产收益率	9.40%	10.46%	-1.06%
总资产	3,126,592,983.28	2,759,024,566.38	13.32%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,303,015,150.20	2,153,485,696.19	6.94%
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	11.52	10.77	6.96%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2012年公司实现营业收入3,045,279,882.77元,较上年同期增长15.80%;营业利润257,658,955.61元,较上年同期增长7.37%;归属于上市公司股东的净利润209,527,032.65元,较上年同期增长2.56%。其中:

1、2012年度营业收入为3,045,279,882.77元,与2011年度相比增长15.80%,主要原因是:受国内外宏观经济环境不景气 and 房地产市场低迷的负面影响,热水和厨电市场增速放缓,局部出现负增长,但公司有针对性的采取了各项措施,获得了高于行业平均

证券代码:0002093 证券简称:国脉科技 公告编号:2013-010

国脉科技股份有限公司2012年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经国脉科技股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	741,981,184.01	862,025,349.23	-13.93%
营业利润	64,496,823.18	132,602,200.51	-51.43%
利润总额	79,784,415.86	139,761,114.54	-42.91%
归属于上市公司股东的净利润	71,505,343.42	115,409,496.67	-38.04%
基本每股收益(元)	0.0827	0.1334	-38.01%
加权平均净资产收益率	6.40%	11.28%	-4.88%
总资产	2,105,812,307.57	1,862,938,980.25	13.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,153,361,320.22	1,081,945,122.74	6.60%
股本	865,000,000.00	865,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.3334	1.2508	6.60%

证券代码:0002569 证券简称:步森股份 公告编号:2013-001

浙江步森服饰股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	653,429,685.97	714,618,716.35	-8.56%
营业利润	59,149,633.72	70,574,446.73	-16.19%
利润总额	58,605,733.53	71,339,931.68	-17.85%
归属于上市公司股东的净利润	40,164,208.75	52,833,621.78	-23.98%
基本每股收益(元)	0.43	0.62	-30.65%
加权平均净资产收益率	6.72%	11.49%	-4.26%
总资产	884,713,481.21	864,749,952.38	2.31%
归属于上市公司股东的所有者权益	612,997,327.38	582,167,118.63	5.30%
股本	93,340,000.00	93,340,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.57	6.24	5.29%

证券代码:0002416 证券简称:爱施德 公告编号:2013-002

深圳市爱施德股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	19,508,893,546.99	12,874,590,161.93	51.53%
营业利润	-333,389,020.04	484,846,113.15	-168.76%
利润总额	-295,905,807.81	575,808,366.10	-151.39%
归属于上市公司股东的净利润	-255,676,107.18	359,263,593.65	-171.17%
基本每股收益(元)	-0.26	0.36	-15.15%
加权平均净资产收益率	-6.26%	8.89%	-15.15%
总资产	7,671,684,430.61	6,442,805,616.82	19.07%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,854,086,530.78	4,324,172,861.02	-10.88%
股本	999,100,000.00	999,100,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.86	4.33	-10.88%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩